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
LLamar de 8-10 noche. S 
22.60.76
VENDO PISO en Paseo San 
Roque, 11 planta 4®, tres dormi- 

,torios, salón, cocina, baño y 
aseo, acabado de acondicio-

CASTILLA Y LEON
ESTETICA Y NATURALIDAD

líJ^ntnefi VEHÍCULOS DE OCASIÓN

WIARCELO BURGOS

NO LO DUDE...
Más de cuatro años regalando sonrisas
Plaza Santa Ana. 2 - Port. 3 - 2- -1 Juan Bravo, 4 - 2- PI. (C/ Real) 
M y Fax 920/252110 - AVILA Telf. y Fax 921/442912-SEGOVIA

BELLEZA NATURAL
Tenemos el gusto de invitarles a una demostración de ’’COS­
MÉTICA NATURAL ”DR. GRANDEL-SANTIVERI” que 

se realizará en nuestro herbolario de la C/ Candeleda, 1 
(Edificio Los Jerónimos) el día:

28 DE JUNIO A LAS 7 DE LA TARDE

C/ Candeleda, 1 (Edificio "Los Jerónimos") 253137
C/ Humilladero, 6 (Junto a S. Vicente) 211604

AVI LA

* PEUGEOT 405. MI 16 vól- 
vulas. Año 89. Full Equip. 
1 año de garantía.

* TOYOTA Land Cruiser LX 
Turbo Diesel.

* AUDI 90 2.2. Año 89.
* OPEL Kadett
* OPEL Kadett GSi 5 puertas 

A.A.D.A. Totalmente 
garantizado.

* CITROEN BX Turbo Diesel
AUTOMÓVILES 
«NUEVOS 
«USADOS

MOTOS 
«CROSS

SUM AVILA MOTOII
ALBERTO BLAZQUEZ JIMENEZ

COMPRA VENTA

Avda, de Madrid, 23 2? 25 45 01 AVILA
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nar, portero presencial. Precio 
a convenir. Contactar desde las 
16 horas. S 22.38.29
VENDO APARTAMENTO cén­
trico, a estrenar, calefacción in­
dividual, 1 dormitorio, salón, 
cocina, baño, armarios empo­
trados, puerta blindada, exce­
lentes calidades. ® 21.30.97 
VENDO PISO tres dormitorios, 
cuarto de baño, salón, cocina, 
agua y calefacción central, 
todo exterior, soleado, dos 
terrazas, garaje opcional. Zona 
Sur. ® 25.20.86
PISO PEOUEÑO, acogedor y 
bien distribuido, cuatro habita­
ciones, calefacción central, se- 
miamueblado y situado frente 
al Jardín del Recreo. S 
21.37.25 Noches
SE VENDEN o alquilan 2 apar­
tamentos en TOrrevieja (Ali­
cante) de 74 y 50 m2, amnue- 
blados, a 30 metros de la playa. 
S 923-23.53.64
VENDO PISO en Paseo de San 
Roque, 17, 3 dormitorios, sa­
lón, baño, calefacción central. 
® 22.39.37
VENDO 3 pisos, 2 chalets, un 
local de 36 m., 2 mostradores, 
2 focos halógenos para esca­
parate y corchos para garrafas. 
S 25.24.65
LAS HERVENCIAS. Vendo 
chalet en construcción, 270 m2 
construidos en tres plantas. 
Parcela 525 m2. S
983-26.12.90
EN ARENAS vendo casa o piso 
económico. S 37.12.72
VENDO PISO pequeño Madrid 
(a 100 m. Diego de León), 1-ex- 
terior, 2 dormitorios. 3.000 co­
munidad. 9.000.000 ®
21.29.33 Mañanas
^ ENDO ATICO. Estrenar. Los 
Jerónimos. S 94-421.53.56 
CHALET ADOSADO con 4 h. 2 
b. y cochera. C/ Tordesillas, 27. 
Llamar al S 22.00.15
SE VENDE piso en buena zona, 
calefacción central, doble ven­
tana, tres dormitorios, cocina 
amueblada, amplio salón, 
terraza cerrada. 11.300.000 In­
teresados llamar tardes S 
22.78.62 C/ Jesús del Gran Po­
der,43
VENDO PISO Zona San Anto­
nio, 3 dormitorios, 2 terrazas 
cerradas, salón grande, cocina 
yh baño totalmente arregla­
dos, calefacción y agua calien­
te central, plaza de garaje, pre­
cio económico. ® 21.10.24 
SE VENDE piso en Madrid, cer­
ca de Renfe y autobus, tres 
dormitorios, cocina y baño, 
puerta blindada ventanas de 
aluminio, calefacción. S 
25.14.12 Avila. Precio 
8.600.000 pts.
SE VENDE piso en Madrid. C/ 
Castilla, 28-30 a 100 mts. del 
metro Estrecho, salón, 2 dor­
mitorios, baño, aseo, cocina, 
optativo garaje y locales co­
merciales. S 22.15.28
SE.VENDE piso zona Santa 
Ana, todo exterior, 270 m2, in­
cluida terraza. S 25.24.19 y 
25.59.36
EN VENTA piso, bien situado, a 
estrenar, planta 3- con ascen­
sor, vistas sol, 3 dormorios, 2 
baños, muy buenas calidades, 
12.250.000 pts. S 22.17.04

SE ALQUILAN apartamentos 
amueblado. Paseo Don Car­
melo, 24. S 22.05.91 25.44.35 
PERSONA MAYOR solvente, 
necesita piso vació, 30.000 pts. 
S 91-547.95.86
SE ALQUILA piso en El Barra­
co, sin estrenar, para más infor­
mación llamar al ® 22.97.55 
SE ALQUILA en la Plaza de San 
Francisco, 2. S 22.65.25 Avila 
y 91-407.42.67 Madrid 
ALQUILO PISO céntrico, cua­
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